3- La presentación de la pericia en tiempo y forma, como así también su actuación y colaboración
en el proceso será tenida en cuenta al momento de la regulación de sus honorarios (art. 399
NCPCCT).

  4- Que el adelanto de honorarios se fijó en la suma de $ 120.000 (pesos ciento veinte mil); la
mencionada suma deberá ser abonada por la parte oferente en el

plazo de tres días contados a partir de la aceptación del cargo por el perito en el expediente,
conforme reza el Art. 390 del NCPCCT.

  5- Hágase saber al perito que deberá emitir su informe teniendo en cuenta las constancias de autos